

GTR ApS
Niverødvej 22, 2990 Nivå

CVR-nr. 39 09 40 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

Nicolas Dahl Wulf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GTR ApS Niverødvej 22 2990 Nivå
	CVR-nr.: 39 09 40 96
	Stiftet: 20. november 2017
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Nicolas Dahl Wulf
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre bygningsrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -256 t.kr. mod -437 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af forventning om underskud i regnskabsperioden, har selskabets moderselskab ydet koncerntilskud med t.kr. 225. Det modtagne koncerntilskud er indarbejdet i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.412.151	1.580.439
1 Personaleomkostninger	-1.542.958	-1.978.927
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-191.121</u>	<u>-141.490</u>
Driftsresultat	-321.928	-539.978
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.795</u>	<u>-20.334</u>
Resultat før skat	-327.723	-560.312
2 Skat af årets resultat	<u>71.948</u>	<u>123.269</u>
Årets resultat	<u>-255.775</u>	<u>-437.043</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-255.775</u>	<u>-437.043</u>
Disponeret i alt	<u>-255.775</u>	<u>-437.043</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	213.779	204.900
Materielle anlægsaktiver i alt	213.779	204.900
Anlægsaktiver i alt	213.779	204.900
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	250.000	170.133
Varebeholdninger i alt	250.000	170.133
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.379	67.953
Udsudte skatteaktiver	257.513	436.551
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	250.986	290.752
Periodeafgrænsningsposter	15.375	24.724
Tilgodehavender i alt	538.253	819.980
Likvide beholdninger	110	83.111
Omsætningsaktiver i alt	788.363	1.073.224
Aktiver i alt	1.002.142	1.278.124

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.711	33.486
Egenkapital i alt	52.711	83.486
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	615	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	148.559	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.310	56.509
Gæld til tilknyttede virksomheder	542.153	353.335
Anden gæld	214.794	784.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	949.431	1.194.638
Gældsforpligtelser i alt	949.431	1.194.638
Passiver i alt	1.002.142	1.278.124

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	120.529	170.529
Årets overførte overskud eller underskud	0	-437.043	-437.043
Koncerntilskud	0	350.000	350.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	33.486	83.486
Årets overførte overskud eller underskud	0	-255.775	-255.775
Koncerntilskud	0	225.000	225.000
	50.000	2.711	52.711

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.517.679	1.914.515
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.279</u>	<u>64.412</u>
	<u>1.542.958</u>	<u>1.978.927</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-250.986	-290.752
Årets regulering af udskudt skat	<u>179.038</u>	<u>167.483</u>
	<u>-71.948</u>	<u>-123.269</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.570	13.528
Andre finansielle omkostninger	<u>1.225</u>	<u>6.806</u>
	<u>5.795</u>	<u>20.334</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	462.497	950.677
Tilgang i årets løb	200.000	0
Afgang i årets løb	<u>-75.580</u>	<u>-488.180</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>586.917</u>	<u>462.497</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-257.597	-249.469
Årets afskrivninger	-172.889	-148.400
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>57.348</u>	<u>140.272</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-373.138</u>	<u>-257.597</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>213.779</u>	<u>204.900</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NICCA Invest ApS, CVR-nr. 37 08 27 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
